от 25 февраля 2015 года  № 152

Об избрании заместителя Председателя Законодательного собрания

Ленинградской области пятого созыва, исполняющего обязанности

председателя постоянной комиссии

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать заместителем Председателя Законодательного собрания

Ленинградской области пятого созыва, исполняющим обязанности председателя

постоянной комиссии, Дюбкова Вячеслава Александровича.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания               С. Бебенин